Centro
MUNICÍPIO: Volta Grande UF: MG CEP: 36720-000
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

4 Moto Honda CG 160 Titan, cor sólida, 0Km, 2025/2025, no valor de R$ 
21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais)

21.500,00 86.000,00 0 9 1

10 - PREMIAÇÃO TOTAL:

Quantidade Total de Prêmios Valor total da Promoção R$

4 86.000,00

11 - FORMA DE APURAÇÃO:

 

11.1 Serão distribuídos 1.000.000 (hum milhão) de números da sorte (elemento sorteável), caracterizando seis séries datadas de 04/08

[...]

07 de março de 2026, serão distribuídos 04 (quatro) prêmios pela
apuração dar-se-á conforme QUADRO l.

 

11.7.1  : O número da sorte apurado dará ao titular do mesmo, direito a 01 (uma) Moto Honda CG 160 Titan, corDo 1° ao 4° prêmio
sólida, 0Km, 2025/2025, no valor de R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais), cada;

12 - CRITÉRIOS DE DESCLASSIFICAÇÃO:
 

12.1 Os Participantes deverão observar as condições, formas e prazos de participação estabelecidos neste Regulamento, sendo
desclassificados e excluídos caso cometam qualquer tipo de fraude comprovada, tais como, mas não limitadas à: